
Hồ Sơ
 Năng Lực

“Sự hài lòng của quý khách 
là động lực phát triển 

của chúng tôi” 

Hợp tác - H
iệu quả - C

ùng phát tri
ển

Địa chỉ:  Trung tâm điều hành Khu công nghiệp Đình Trám - huyện Việt Yên - tỉnh Bắc Giang

Điện thoại: 02043.853.888  -   0888.122.836     -       Email: trungtamhtdtkcn@bacgiang.gov.vn

TRUNG TÂM HỖ TRỢ ĐẦU TƯ 
KCN TỈNH BẮC GIANG



DỊCH VỤ HỖ TRỢ ĐẦU TƯ

LĨNH VỰC HOẠT ĐỘNG

Hỗ trợ, tư vấn doanh nghiệp các vấn đề liên quan đến các 
thủ tục về thuế, xuất nhập khẩu, thương mại... trong quá 
trình hoạt động.

Cung cấp sản phẩm, dịch vụ khác theo quy định của pháp luật.

             Cung cấp thông tin liên quan đến môi trường đầu tư của tỉnh
             Bắc Giang.

             Cung cấp dịch vụ tư vấn hỗ trợ về đầu tư,  quản trị doanh
              nghiệp, quản lý và thực hiện dự án đầu tư.

1

2

4

3



Tư vấn về bảo vệ môi trường, phòng chống cháy nổ, bảo 
đảm an ninh.

Thực hiện các hoạt động xây dựng, cung cấp và lắp đặt thiết 
bị, bảo dưỡng hạ tầng kỹ thuật …

DỊCH VỤ TƯ VẤN HỖ TRỢ KHÁC

DỊCH VỤ HỖ TRỢ QUY HOẠCH - XÂY DỰNG

             Tư vấn về quy hoạch, điều chỉnh bổ sung quy hoạch.

             Cung cấp dịch vụ tư vấn về kế toán, tài chính, ngân hàng.

            Tư vấn về thiết kế, xây dựng theo quy định của pháp luật.

            Cung cấp dịch vụ thủ tục về lao động, các dịch vụ liên quan 
           đến lao động, việc làm, cung ứng lao động, dịch vụ huấn
           luyện an toàn lao động.

1

1

2

2

4

3



4

CƠ CẤU TỔ CHỨC CỦA TRUNG TÂM 

  GIÁM ĐỐC 

  PHÓ
GIÁM ĐỐC 

  PHÓ
GIÁM ĐỐC 

PHÒNG
HÀNH CHÍNH 

TỔNG HỢP

PHÒNG
HỖ TRỢ ĐẦU TƯ

PHÒNG
HỖ TRỢ QUY HOẠCH 

- XÂY DỰNG

Với đội ngũ nhân sự trẻ, năng động, sáng tạo và chuyên nghiệp, 
luôn tận tâm đáp ứng tốt mọi yêu cầu của khách hàng, trong 
tương lai Trung Tâm không ngừng bổ sung nhân sự để đáp ứng 
theo yêu cầu.



GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ ĐẦU TƯ

UBND TỈNH BẮC GIANG 
BAN QUẢN LÝ CÁC KCN  

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ ĐẦU TƯ 
Mã số dự án:  

Chứng nhận lần đầu: Ngày     tháng     năm 2021 

Căn cứ Luật Đầu tư số 61/2020/QH14 ngày 17 tháng 6 năm 2020; 
Căn cứ Nghị định số 31/2021/NĐ-CP ngày 26 tháng 3 năm 2021 của Chính 

phủ quy định chi tiết và hướng dẫn một số điều của Luật Đầu tư; 
Căn cứ Nghị định số 82/2018/NĐ-CP ngày 22/5/2018 của Chính phủ quy định 

về quản lý khu công nghiệp và khu kinh tế;  
Căn cứ Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ban 

Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Bắc Giang ban hành kèm theo Quyết định số 
691/2016/QĐ-UBND ngày 29/11/2016 của UBND tỉnh Bắc Giang; 

Căn cứ văn bản và hồ sơ đề nghị cấp Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư 
(CNĐKĐT) của Nhà đầu tư:  

BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP TỈNH BẮC GIANG 
CHỨNG NHẬN 

Điều 1. Nhà đầu tư 
1. Nhà đầu tư:  
2 Người đại diện theo pháp luật của nhà đầu tư: 
Điều 2. Nội dung dự án đầu tư 
Nhà đầu tư đăng ký thực hiện dự án đầu tư với nội dung như sau: 
1. Tên Dự án đầu tư:  
2. Địa điểm thực hiện Dự án đầu tư:  
3. Diện tích đất thực hiện dự án:  
4. Mục tiêu Dự án đầu tư:  
5. Quy mô Dự án đầu tư:  
6. Tổng vốn đầu tư của Dự án:  
6.1 Phương thức, giá trị và tỷ lệ góp vốn đầu tư:  
6.2 Tiến độ thực hiện vốn đầu tư Dự án: 
7. Thời hạn hoạt động của Dự án:   
8. Tiến độ thực hiện Dự án:  

Mẫu 



ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC GIANG 

––––––– 
Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
–––––––––––––––––––––– 

Bắc Giang, ngày       tháng 01 năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Trung tâm hỗ trợ đầu tư 

Khu công nghiệp tỉnh Bắc Giang 
–––––––––––– 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

 
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 
Căn cứ Nghị định số 16/2015/NĐ-CP ngày 14/02/2015 của Chính phủ 

quy định cơ chế tự chủ của đơn vị sự nghiệp công lập; 
Căn cứ Nghị định số 141/2016/NĐ-CP ngày 10/10/2016 của Chính phủ 

quy định cơ chế tự chủ của đơn vị sự nghiệp công lập trong lĩnh vực sự nghiệp 
kinh tế và sự nghiệp khác; 

Căn cứ Nghị định số 82/2018/NĐ-CP ngày 22/5/2018 của Chính phủ quy 
định về quản lý khu công nghiệp và khu kinh tế; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ 
quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Nghị định số 106/2020/NĐ-CP ngày 10/9/2020 của Chính phủ về 
vị trí việc làm và số lượng người làm việc trong đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Nghị định số 120/2020/NĐ-CP ngày 07/10/2020 của Chính phủ 
quy định về thành lập, tổ chức lại, giải thể đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Thông tư số 43/2019/TT-BTC ngày 12/7/2019 của Bộ Tài chính 
hướng dẫn quy định tại khoản 4 Điều 24 Nghị định số 82/2018/NĐ-CP ngày 
22/5/2018 của Chính phủ quy định về quản lý khu công nghiệp và khu kinh tế; 

Căn cứ Công văn số 152-CV/TU ngày 11/01/2021 của Ban Thường vụ 
Tỉnh ủy về việc cho ý kiến chủ trương thành lập một số đơn vị; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 326/TTr-SNV ngày 
28/12/2020. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 
Điều 1. Thành lập Trung tâm hỗ trợ đầu tư Khu công nghiệp tỉnh Bắc 

Giang trực thuộc Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh Bắc Giang, như sau: 
1. Vị trí, chức năng 

26 18

QUYẾT ĐỊNH THÀNH LẬP TRUNG TÂM



QUYẾT ĐỊNH THÀNH LẬP TRUNG TÂM



“Sự hài lòng của quý khách 
là động lực phát triển 

của chúng tôi” 


